2017 年 4 月 24 日

報道関係各位

GMO クリックホールディングス株式会社

コード番号：7177

東証ＪＡＳＤＡＱ

人事異動に関するお知らせ

下記の GMO クリックホールディングスグループ各社は、人事異動を別添のとおり決定しま

したので、お知らせいたします。

 GMO クリックホールディングス株式会社

 GMO クリック証券株式会社

以上

2017 年 4 月 24 日

GMO クリックホールディングス株式会社

人事異動に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO クリックホールディングス株式会社（本社：東京都

渋谷区 代表執行役社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、人事について下記のとおり決定しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2017 年 5 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山本 樹

取締役 兼 常務執行役
最高財務責任者（ＣＦＯ)
経営企画部長
財務部長

取締役 兼 常務執行役
最高財務責任者（ＣＦＯ)
経営企画部長

船田 真広

GMO-Z.com Forex HK
Limited 出向

財務部長

以上

2017 年 4 月 24 日

GMO クリック証券株式会社

人事異動に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表

取締役社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、人事について、下記のとおり決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2017 年 5 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山本 樹

常務取締役
経営企画部長
財務部長

常務取締役
経営企画部長

船田 真広

GMO-Z.com Forex HK
Limited 出向

財務部長

以上